ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางมะตอยสำเร็จรูป จุ ๒๐ กก. จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ยางมะตอยสำเร็จรูป จุ ๒๐ กก. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร